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WYKONAWCY 
uczestnicy postępowania na dostawę samochodów pożarniczych 

12 szt.

Komenda Wojewódzka Państwowej Straży Pożarnej w Krakowie informuje, 
że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące pytania: 

Pytanie 1 
Zał. nr 2C, pkt 2.8 
Zamawiający wymaga by pomiędzy aparatami oddechowymi zamontować min. 4 
sztuki zapasowych butli oddechowych. Zwracamy uwagę zamawiającego, 
że ze względu na ograniczoną ilość miejsca, pomiędzy aparatami można zamontować 
3 butle zapasowe. Pozostałe butle zostaną zamocowane 
w zabudowie. Zwracamy się o dopuszczenie takiego rozwiązania.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie. 

Pytanie 2 
Zał. nr 2C, pkt 2.16 
Zamawiający wymaga by do oferty dołączyć świadectwo homologacji. Czy 
Zamawiający dopuści dostarczenie aktualnego świadectwa homologacji w dniu 
odbioru techniczno- jakościowego? Wymóg dołączenia tego dokumentu do oferty jest 
kłopotliwy z uwagi na fakt, że homologacja europejska, która jest obowiązująca od 
2014 roku nie jest w języku polskim i, aby zachować ważność oferty (dokument 
w obcym języku), należałoby do oferty dołączyć jego pełne tłumaczenie. W przypadku 
homologacji europejskiej, dokument ten jest bardzo obszerny, często zawiera nawet 
do 300 stron, wobec czego znacząco utrudniłby przygotowanie oferty, tym bardziej, 
że musi ona być sporządzona w języku polskim.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.



Pytanie 3 
Zał. nr 2C, pkt 2.17 
Zamawiający w odpowiedziach uszczegółowił zapis dotyczący skrzyni biegów, jednak 
nie odniósł się do dalszych zapisów dotyczących dwóch biegów pełzających oraz 
dwóch biegów wstecznych. Zwracamy uwagę, że Zamawiający wymaga samochodu 
na podwoziu miejskim 4x2, w których nie stosuje się rozwiązań takich jak dwa biegi 
wsteczne oraz biegi pełzające. Czy w związku z powyższym zamawiający dopuści 
zautomatyzowaną lub automatyczną skrzynię biegów z jednym biegiem wstecznym?

Odpowiedź: Pojazd wyposażony w manualną (6+1) lub 
automatyczną/zautomatyzowaną skrzynię biegów. Skrzynia z jednym biegiem 
wstecznym.

Pytanie 4 
Zał. nr 2C, pkt 2.21
Zamawiający wymaga dźwiękowej sygnalizacji podłączenia do gniazda ładowania.
Czy Zamawiający dopuści sygnalizacje świetlna bez sygnalizacji dźwiękowej?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SWZ

Ww. wyjaśnienia stanowią integralną część zamówienia. Prosimy o ich uwzględnienie 
w przygotowywanych ofertach.

Zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert, w związku z faktem wpłynięcia ww. 
pytań.
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